Cor hominis immutat faciem illius, sive in bona, sive in mala. Eccli. xiiii, 34.

Quam bonum est arguere, quam irasci! Ibid. xx, 1.

Ego autem dico vobis: quia omnis, qui irascitur fratri suo, reus erit iudicio. Matt. v, 22.

Non vosmetipsos defendentes, charissimi, sed date locum irae. Rom. xii, 19.

Omnis amaritudine, et ira, et indignatio, clamor, et blasphemia tollatur a vobis, cum omni maiestate. Ephes. iv, 31.

**IRA:** alterius cedendum potius quam repugnandum.—Noli esse amicus homini iracundo, neque ambules cum viro furioso: ne forte discas semitas ejus, et sumas scandalum anima tue. Prov. xxi, 23.

Vir iracundus provocat rixas: et qui ad indignandum facilis est, erit ad peccandum proclivior. Ibid. xxix, 22.

Cum iracundo non facias rixam, et cum audace non eas in desertum: quoniam quasi nihil est ante illum sanguis, et ubi non est adiutorium, elidet te. Eccli. vint, 19.

Angelus Domini apparuit in somnis Ioseph, dicens: Surge, et accipe puerum et matrem ejus, et fuge in Egyptum, etc. Math. ii, 13. Gen. xxvii, 42.

**IRA ex zelo.** Vide **Zelus.** — **Cum Iopquaretur Moyses Pharaoni, et ille nollet audire, exivit a Pharaone iratus nimis.** Exod. xi, 9.

Qui non audiunt eum, sed dimiserunt quidam ex eis usque manu, et scatere cepit verminus, atque computrui: et iratus est contra eos Moyses. Ibid. xvii, 20.

(1) Cuando Herodes perseguía de muerte á Jesus.

(2) Los desconfiados israelitas á Moisés, que les

Aparta la ira de tu corazon, y aleja la malicia de tu carne. Ee. cap. xi, v. 10.

El corazon del hombre le hace mudar el rostro, ó para bien, ó para mal. Eclo. cap. xiii, v. 34.

Cuánto mejor es reprender, que estar enojado. Eclo. cap. xx, v. 1.

Mas yo os digo, que todo aquél que se enoja con su hermano, obligado será á juicio. Mat. cap. v, v. 22.

No os defendais á vosotros mismos, amados míos; simodad treguas á la ira. Pab. Ep. Rom. cap. xi, v. 19.

Toda amargura, y enojo es indignación, y gritería, y blasfemia, con toda malicia, sea desterrada de entre vosotros. Pab. Ep. Efes. cap. iv, v. 31.

**IRA agénia:** es mejor ceder á su impulso, que resistirta.—No quieras ser amigo del hombre iracundo, ni andes con el hombre furioso: no sea que aprendas los senderos de él, y tomes escandalo para tu alma. Prov. cap. xxxi, v. 24 y 25.

El hombre iracundo provoca á risas, y el que es fácil para indignarse, será más inclinado á pecar. Prov. cap. xxix, v. 22.

Con el colérico no tomes pendencia, y con el atrevido no vayas á un lugar solitario: porque para él es nada la sangre, y te destrozará cuando no haya quien te socorra. Eclo. cap. viii, v. 19.